[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО ШЛИППОВО»

Калужская область

                                                Сухиничский район

СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 марта  2015года                                                                                   №  235
Об отчете по исполнению бюджета сельского
поселения «Село Шлиппово»  за 2014 год.
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 2014 год ,  Сельская Дума сельского поселения  «Село Шлиппово»

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета СП «Село Шлиппово» за 2014год по доходам в сумме 6495255 рублей 38 копеек, расходам 6222497рублей 79 копеек (прилагается).
2. Отчет об исполнении бюджета  сельского поселения «Село Шлиппово» за 2014 год вынести на публичные слушания.
3.Назначить публичные слушания по отчету  об исполнении бюджета сельского поселения  «Село Шлиппово» за 2014 год на 18 марта 2015 года с 14.00 до 15.00 в здании администрации сельского поселения «Село Шлиппово» по адресу: с.Шлиппово д.68 Сухиничского района Калужской области .
Замечания и предложения по данному вопросу принимаются администрацией сельского поселения «Село Шлиппово» с 8.00 до 16.00 в рабочие дни по адресу: с.Шлиппово д.68 Сухиничского района Калужской области .
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  администрацию сельского поселения «Село Шлиппово».

5.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава сельского  поселения

«Село Шлиппово»                                                                  А.Н.Алексанкин